PAGE

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 23.03.2017г
	                                               №345

	Новокубанск

О даче согласия на совершение крупной сделки
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет Новокубанского городского  поселения  Новокубанского  района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в рамках подпрограммы «Обеспечение безопасности дорожного движения», муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства Новокубанского городского поселения Новокубанского района» на 2015–2021 годы» на совершение крупной сделки, а именно на приобретение автогрейдера.

2. Расходы по приобретению автогрейдера произвести по разделу 0409 «Дорожное хозяйство» в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных Решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 02 декабря 2016 года № 299 «О бюджете Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2017 год».
   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Штурман).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Новокубанского городского поселения Новокубанского района

__________________А.И.Елисеев

	Председатель Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района_________________Р.Р.Кадыров